プ
ラ
ス
チ
ッ
ク
ケ
ー

カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
■ ボックス内部に端子台やリレー、スイッチ等の取付けやボックス本体を取付ける為のレールです。
■ 各メーカーのDINレール用タイプに対応可能です。
使用例
型番・寸法・標準価格
型　番 Ｌ ａ 対応ボスピッチ 標準価格
FDR- 50  50 4.2  32 〜  42 150
FDR- 57  57 4.2  39 〜  49 150
FDR- 66  66 4.2  48 〜  58 150
FDR- 77  77 4.2  59 〜  69 150
FDR- 80  80 4.2  62 〜  72 160
FDR- 87  87 4.2  69 〜  79 160
FDR- 92  92 4.2  74 〜  84 160
FDR-100 100 4.2  82 〜  92 160
FDR-106 106 4.2  88 〜  98 200
FDR-110 110 4.2  92 〜 102 200
FDR-120 120 4.2 102 〜 112 200
FDR-128 128 4.2 110 〜 120 200
FDR-137 137 4.2 119 〜 129 200
FDR-142 142 4.2 124 〜 134 200
FDR-146 146 4.2 128 〜 138 200
FDR-150 150 4.2 132 〜 142 210
FDR-168 168 4.2 150 〜 160 230
FDR-170 170 4.2 152 〜 162 230
FDR-186 186 4.2 168 〜 178 240
FDR-202 202 4.2 184 〜 194 260
FDR-205 205 4.2 187 〜 197 260
FDR-223 223 4.2 205 〜 215 260
FDR-226 226 4.2 208 〜 218 260
FDR-235 235 4.2 217 〜 227 290
FDR-242 242 4.2 224 〜 234 290
FDR-249 249 4.2 231 〜 241 290
FDR-283 283 4.2 265 〜 275 300
FDR-300 300 4.2 282 〜 292 310
FDR-350 350 4.2 332 〜 342 370
FDR-450 450 4.2 432 〜 442 420
FDR-550 550 4.2 532 〜 542 520
11
a
L
2-

.5
2-
R1
.5
2-R2
2
1.5
2
3
7.3
2435 27
1
4-51(80)
FDR SERIES DINレール
型　番 Ｌ ａ 対応ボスピッチ 標準価格
FDR-B102 102 6.5  86 〜  92 200
FDR-B124 124 6.5 108 〜 114 200
FDR-B126 126 6.5 116 200
FDR-B142 142 6.5 126 〜 132 200
FDR-B160 160 6.5 144 〜 150 210
FDR-B165 165 6.5 149 〜 155 230
FDR-B176 176 6.5 166 230
FDR-B183 183 6.5 167 〜 173 230
FDR-B196 196 6.5 186 240
FDR-B223 223 6.5 207 〜 213 260
FDR-B256 256 6.5 246 300
FDR-B260 260 6.5 244 〜 250 300
FDR-B283 283 6.5 267 〜 273 300
FDR-B303 303 6.5 287 〜 293 300
FDR-B338 338 6.5 322 〜 328 350
FDR-B360 360 6.5 344 〜 350 380
FDR-B376 376 6.5 360 〜 366 390
FDR-B383 383 6.5 367 〜 370 390
FDR-B463 463 6.5 447 〜 453 440
FDR-B560 560 6.5 544 〜 550 530
FDR-B623 623 6.5 607 〜 613 560
FDR-1000 1,000 − − 610
■ 材質 / 表面処理：A6063S-T5 / シルバーアルマイト
■ FDR-1000には取付ビス用の欠き処理はございません。
NEW
13 アクセサリ_機構部品.indd   29 18/10/31   16:12